signem in plico interrogatoria et testium depositiones, et de omnibus

et singulis huc usque gestis publicum instrumentum conficiam, quae

omnia me facturum promisi, actumque complevit sese cum promotore

Fiscali subscribens ut infra.

Ponantur subscriptiones et fiat rogitus uti supra in aliis ses-

sionibus.

Digitized by Google

Instructio ad condendum processum de immemorabili cultu. 133

,r
_
Tenor documentorum quae per . . . Causae Postulatorem exhi-

bita fuerunt, est uti sequitur k . . Primo etc.

Citatio contra Promotorem Fiscalem (cujus tenor in tine alte-

rius Sessionis inserendus est) concipi potest uti sequitur.

‘
’ De mandato R. D. Judicis deputati citetur Ii D. . . . Pro-

moter Fiscalis ad interessendum die . . . mensis . . . hora . . . ac-

Cessus ad Ecclesiam . . . ubi maxima veneratione a Fidelibus colitur

corpus Servi Dei ... aliaque videndum fieri necessaria et opportuna,

et decretum quodcumque necessarium et opportunum fieri et inter-

poni in forma ad dictam diem ot horam.

Instante . . . Postulatore . . . Notarius Actuarius specialiter

deputatus.

Ego infrascriptus Cursor seu Nuncius publicus et in praesenti

processu specialiter deputatus refero ac testor sub die , . . mensis

. . . personaliter citasse R. D. . . . Promotorem Fiscalem ad con-

tenta in praesenti citatione, cujus copiam, ostenso prius originali in

propriis ejus manibus reliqui, et ita refero ac testor sub hac ipsa

die . . . mensis . . . anni . . .

Cursor specialiter deputatus manu propria.

Ita est Notarius Actuarius specialiter deputatus.
••-

i • - ... .• ,
.. •

. ...
Sessio . . .

In Nomine Dei. Arnen.

Anno a salutifera D. N. Jesu Christi Nativitate ... die vero

. . . mensis . . . hora . . . Pontificatus autem SSmi in Christo Patris,

et Dni Nostri N. N. Papae . . . anno . . . R. D. Judex deputatus cum

R. D. . . . Promotore Fiscali, Testibusque infrascriptis personaliter

accesserunt ad Ecclesiam ... ubi singolari veneratione colitur a

Fidelibus corpus Servi Dei ... et illuc iis perventis post brevem

orationem peractam coram SSmo Sacramento, ad Sacellum . . . ejus-

dem Ecclesiae, in quo pro tribunali sedentibus coram iisdem com-

paruit . . . Cursor, qui reproduxit citationem ab eo personaliter

exequutam coram R. D. ... Promotore Fiscali, cum relatione

illius exequutionis tenoris inferius registrandi.

Facta reproductione ante dicta comparuit R. R. N. N. Postu-

lator, qui repetita eodem citatione petiit et institit prout in ipsa

continetur, fieri scilicet exterius visitationem Ecclesiae ac praecipue